Contra p̄mo

contra q̄ dicit

contra q̄ dicit

De aureola fo. liiij.

cellentia. sed beatissima virgo oim ordinu fuit suprema. igitur habe-
bit aureolam martyrum qua habent inferiores. Item Dam. hec a
nullo illustriu vincit. sed vinceretur ab aliquo si no haberet aureola
martyr. ergo habet aureola martyrum. Item Dam. Sed et ipsa beata
go ear q sunt martyru donationum digna facta dolores quos effu-
git paries hos in christi passione sustinuit materiali et maternalis pas-
sione viscer. lacerationem tollerans et que deu cognouit p generationem
ut malefici huic interfectu videns ceu gladio cogitationibus lacerabat
Et hoc e Tuam ipsius anima ptransibit gladi. Ex hac autoritate pa-
tet multipliciter q beatissima virgo gratia habuit martyru et aureola
martyru. Item dationi anime debet aureola martyru. sed beata virgo
dedit preciosissima et dilectissima anima. igitur habebit preciosissima au-
reola. Quia em beata virgo dedit dilectissima anima manifestu e. qz
ipsa in infinitum plus dilexit anima. id e vita filij sui qz beatus
trus vita et anima sui ipsius. Item q preciosissima anima dedit pa-
tet. quia datio huius anime pccu totius mundi et redemibilis nature
fuit. et sic beata virgo dedit in infinitu plus dilecta et preciosissimam
anima qz alijs sanctoru. qz habebit in infinitu pfectiore aureola qz
alijs scotoz. Item alij martyres tm dederunt anima et corp. beatissima
at virgo obtulit ad cruce ai am et corp. et diuinitate. qz iproporziona-
biliter plus dedit i merito. qz iproporzionabiliter pl accepit in pmo. Item
alij debitorum mortis exites no dederunt vita gratuite scz qsi donu.
scz reddiderunt ex debito quasi censum. beatissima autem virgo cesus illu
dedit qui solus inter mortuos liber fuit et no necessitate sed charita-
te sola morte sustinuit. Item omnis dolor ex amore est. quod em cu
amore possidet cu dolore amittit. igitur vbi iproporzionabiliter amor.
ibi iproporzionabiliter dolor. sed dolor in q dolebat sancti in pas-
sione causabatur et a natura et amore naturali. dolor aut quo dole-
bat beata virgo causabat a dilectione gratuita. Sed gratia impro-
porzionabiliter maior e natura. igitur iproporzionabiliter maior est
amor gratuitus qz naturalis. igitur dolor causatus a gratia impro-
porzionabiliter maior est qz causatus a natura. dolor sanctoru causa-
batur a natura. dolor autem beatissime virginis causabat a natura et
gratia. Sed gratia maior est natura. sed magis a gratia. igitur i infinitu
maior erat dolor beate virginis qz dolor aliorum. igitur et eius maior
erat aureola aliorum aureolis.